CONSIDERATO che, alla data odierna, non risulta attiva nella piattaforma “AcquistinretePA” 

alcuna Convenzione o Accordo Quadro Consip in relazione all’oggetto della presente 

fornitura/servizio/concessione; 

VISTO il proprio provvedimento, relativo alla determinazione del valore per la concessione 

stimato in € 4.500,00 (quattromilacinquecento/00) ai sensi dell’articolo 179 del D. 

Lgs. 36/2023; 

VISTO l’art. 11, comma 2 del D. Lgs. 36/2023, così come modificato dal D. Lgs. 209/2024 si 

indica il CCNL applicabile al personale dipendente impiegato nell’attività oggetto 

dell’appalto: CCNL Commercio, Terziario, Distribuzione e Servizi; 

DECIDE 

Art. 1 

Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

Art. 2 

L’importo a base di gara è di € 4.500,00 (quattromilacinquecento/00)  

Qualora nel corso dell’esecuzione del contratto, occorra un aumento delle prestazioni di cui trattasi 

entro i limiti del quinto del corrispettivo aggiudicato, l’esecutore del contratto espressamente 

accetta di adeguare la fornitura oggetto del presente contratto, ai sensi di quanto previsto